1
Accessoires STARBAR®
 Connexions électriques
- Colliers & pinces indépendants
 Généralités
Maintenues en position par un collier ressort en acier inoxydable,
les tresses de raccordement aluminium sont disponibles en trois
designs différents :

Tresses conbinées de type D
4
 Montage du kit de joints d’extrémité
Le kit comprend deux joints fibres céramique, un joint acier, et un ressort. L’ensemble est utilisé
en alternative à l’isolation en fibre céramique des zones froides, évitant les déperditions thermiques par
les connexions. L’avantage de cette solution réside dans l’assemblage sur ressort octroyant la liberté de
mouvement favorable au bon fonctionnement de la résistance.
Diamètre
Starbar®
(mm)
Référence du kit
x = Lg du ressort
où 1 = 25mm
et 3 = 75 mm
ØI ØE ØI ØE
10 TGA-10-x 11 25 9,5 32
11 TGA-11-x 13 32 11 38
13 TGA-13-x 14 32 13 38
16 TGA-16-x 17 33 16 44
19 TGA-19-x 21 38 19 44
25 TGA-25-x 27 55 25 64
32 TGA-32-x 33 70 30 83
35 TGA-35-x 36 70 35 83
38 TGA-38-x 40 70 37 83
44 TGA-44-x 47 84 43 95
54 TGA-54-x 56 84 51 101
64 TGA-64-x 63 105 63 114
70 TGA-70-x 73 105 70 114
Joint acier
Joint fibre
céramique
Kit de joints d'extrémité